
   
 

 

1 
 

Pravidla soutěže k 10. narozeninám Centra Pivovar 

NAKUP A SOUTĚŽ O VĚCNÉ CENY 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Tato pravidla upravují podmínky a průběh soutěže s názvem „NAKUP A SOUTĚŽ O VĚCNÉ CENY“ 

(dále jen „soutěž“) a jsou jediným dokumentem, který úplně upravuje pravidla této soutěže. Výňatky 

z těchto pravidel uvedené na reklamních a propagačních materiálech mají pouze informativní povahu a 

nejsou právně závaznými pravidly soutěže.  

 

2. Pořadatel soutěže 

2.1 Pořadatelem soutěže je společnost Centrum Pivovar a.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 

1, IČ: 28192460, DIČ: CZ28192460, spisová značka B 12780 vedená u Městského soudu v Praze (dále 

jen „pořadatel“). 

 

3. Termín a místo konání soutěže 

3.1 Soutěž probíhá od 1.4.2024 00:01 hod. do 9.6.2024 23:59 hod. (dále jen „termín konání soutěže“). 

3.2 Místem konání soutěže je obchodní Centrum Pivovar Děčín nacházející se na adrese Sofijská 2/3, 405 

02 Děčín (dále jen „Centrum Pivovar“). 

  

4. Výhry v soutěži a termíny konání soutěže 

4.1 Termín konání soutěže je rozdělen do 10 samostatných soutěžních týdnů, jejichž rozpis je uveden níže, 

a to včetně věcných výher/cen pro každý jednotlivý soutěžní týden: 

Soutěžní týden 1 * 1.4. – 7.4.2024 * cena – Playstation 5 (slim) 

Soutěžní týden 2 * 8.4. – 14.4.2024 * cena – Sada nádobí Ultima (10 dílů) 

Soutěžní týden 3 * 15.4. – 21.4.2024 * cena – Apple iPhone 12 64 GB (Black) 

Soutěžní týden 4 * 22.4. – 28.4.2024 * cena – Samsung Galaxy Watch6 40mm (grafitové) 

Soutěžní týden 5 * 29.4. – 5.5.2024 * cena – Televize LG 55QNED75R 

Soutěžní týden 6 * 6.5. – 12.5.2024 * cena – Kuchyňský robot President 

Soutěžní týden 7 * 13.5. – 19.5.2024 * cena – Sada nerezového nádobí ANETT (12 dílů) 

Soutěžní týden 8 * 20.5. – 26.5.2024 * cena – Apple Watch SE 2023 GPS 44mm 

Soutěžní týden 9 * 27.5. – 2.6.2024 * cena – Gril Weber Q 2400 Stand (Dark Grey) 

Soutěžní týden 1-10 * 1.4. – 9.6.2024 * cena – Skútr Honda SH 125 

 

5. Účastníci soutěže 

5.1 Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 18 let (dále jen „účastník soutěže“) 

s doručovací adresou na území České republiky, která splní všechny podmínky uvedené v těchto 

pravidlech. 

5.2 Ze soutěže jsou předem vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či jiném obdobném poměru 

k pořadateli nebo partnerovi a dále příbuzní těchto osob a jejich osoby blízké, a dále i zaměstnanci 

provozoven nájemců a správcovských (respektive servisních) společností Centra Pivovar včetně 

příbuzných těchto osob a jejich osoby blízké. 

5.3 Ze soutěže budou pořadatelem (dle jeho rozumného uvážení) vyloučeni bez jakékoliv náhrady ti účastníci 

soutěže, kteří řádně nesplní veškeré podmínky požadované těmito pravidly a dále účastníci soutěže 

jednající (respektive podezřelí z jednání) v rozporu s těmito pravidly, se zákonem, dobrými mravy či 

veřejným pořádkem. Pokud se ukáže, že takovýto účastník soutěže se i přes výše uvedené stal výhercem 

soutěže (např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytl nebo v důsledku jednání mající znaky 

podvodu), nemá nárok na výhru a výhra mu nebude předána a taková výhra buď připadne dalšímu 

vylosovanému účastníkovi soutěže nebo propadne ve prospěch pořadatele (dle jeho rozumného 

uvážení). 

5.4 Každý účastník soutěže se může soutěže zúčastnit i opakovaně.  

 

6. Průběh soutěže a podmínky účasti v soutěži 

6.1 Soutěže se platně zúčastní ten účastník soutěže, který v termínu konání soutěže kumulativně splní 

následující podmínky účasti v soutěži:   



   
 

 

2 
 

6.1.1 provede ve vybraných provozovnách nacházejících se v Centrum Pivovar jednorázový (tzn. na 1 

ks účtenky) nákup zboží nebo služeb v minimální hodnotě 500,- Kč vč. DPH, v rámci příslušného 

termínu konání soutěže, a uvede číslo účtenky, obchod kde nákup zrealizoval a své kontaktní 

údaje na soutěžní kartu;  

6.1.2 za účelem případného předání výhry je ze strany účastníka soutěže nevyhnutelné následné 

doložení příslušné účtenky prokazující výše uvedený nákup; 

6.1.3 zaregistruje se v termínu konání soutěže prostřednictvím vyplnění soutěžní karty, vč. jejího 

vhození do soutěžního boxu. 

6.2 Soutěžní box se soutěžními kartami se nachází v 1. patře Centra Pivovar před obchodní jednotkou dm 

drogerie markt. 

6.3 Platná je jenom kompletně a čitelně vyplněná soutěžní karta. 

6.4 Výhercem soutěže se stane 10 účastníků soutěže, kteří splní v termínu konání soutěže podmínky účasti 

v soutěži a současně budou vylosováni náhodným losem odpovědným zástupcem pořadatele soutěže. 

6.5 Výhercem soutěže se může stát každý účastník soutěže pouze jednou v rámci daného termínu konání 

soutěže.  

6.6 Každá účtenka, prokazující nákup dle pravidel soutěže, může být použita pouze jednou pro registraci v 

soutěži.  

6.7 Každý účastník soutěže se může registrovat dle podmínek stanovených v těchto pravidlech opakovaně, 

ale vždy až na základě nové soutěžní karty prokazující uskutečnění nového nákupu nad 500,- Kč. 

 

7. Předání výhry 

7.1 Výherci soutěže budou zveřejněni na webových stránkách a Facebooku Centra Pivovar nejpozději do 3 

(slovy: tří) pracovních dní po ukončení termínu konání soutěže s tím, že oficiální vyhlášení výsledků 

soutěže a předání výše uvedených výher proběhne do 10 (slovy: deseti) pracovních dní od zveřejnění 

výherce. 

7.2 Pořadatel na základě údajů uvedených na soutěžní kartě bude telefonicky nebo e-mailem kontaktovat 

jednotlivé výherce soutěže a domluví s nimi způsob předání výhry. Nebude-li možné výherce soutěže 

zastihnout telefonicky nebo e-mailem a neodpoví-li výherce soutěže na zaslaný e-mail nejpozději do 5 

(slovy: pěti) pracovních dní od jeho odeslání výherci, tak je pořadatel (dle jeho rozumného uvážení) 

oprávněn rozhodnout o tom, že tento výherce soutěže ztrácí nárok na výhru a výhra propadne ve 

prospěch pořadatele, aniž by výherci soutěže vznikl nárok na jakoukoliv kompenzaci z jakékoliv strany. 

7.3 Výherce soutěže se musí u předání výhry náležitým způsobem identifikovat a předložit účtenku 

dokládající číslo účtenky, hodnotu a datum předmětného nákupu tak, aby mohl pořadatel ověřit 

s příslušným obchodem pravost a správnost účtenky uvedené na soutěžní kartě. S výhercem soutěže 

bude následně sepsán protokol o předání výhry. 

7.4 V případě pochybností má pořadatel právo požadovat všechny účtenky od jakéhokoliv účastníka 

soutěže, které byly tímto účastníkem soutěže registrovány pro účely soutěže. Pokud takový účastník 

soutěže z jakéhokoliv důvodu veškeré příslušné účtenky nedoloží, může pořadatel (dle jeho rozumného 

uvážení) tohoto účastníka ze soutěže vyřadit a případně jej nahradit dalším účastníkem soutěže v pořadí. 

7.5 Výhry určené pro soutěž nemohou být účastníkem soutěže vyměněny za peníze, ani za předměty 

jakéhokoliv jiného druhu. 

7.6 Účastníci soutěže nesmějí převést práva na získání výhry na třetí osoby. 

7.7 V případě, že výherce soutěže výhru nepřevezme ve sjednaném termínu nebo ji nepřevezme osobně, 

ztrácí na výhru nárok a výhra propadne ve prospěch pořadatele (dle jeho rozumného uvážení), aniž by 

výherci soutěže vznikl nárok na jakoukoliv kompenzaci. 

7.8 Účastník soutěže, respektive výherce, bere na vědomí, že pro převzetí výhry musí splnit případné 

podmínky stanovené právními předpisy České republiky (např. vlastnit řidičské oprávnění, mít sjednané 

platné a účinné povinné ručení pro skútr Honda SH 125 s uhrazeným pojistným apod.). 

 

8. Další podmínky, práva a povinnosti 

8.1 Pořadatel neodpovídá za správnost údajů uváděných účastníkem soutěže. Nebudou-li údaje uvedené 

účastníkem soutěže pravdivé, správné či aktuální a/nebo nebude možné kontaktování účastníka soutěže 

z příčin, které nejsou na straně pořadatele (např. nefunkční telefonní číslo, či e-mailová adresa) a 

z tohoto důvodu se nepodaří účastníkovi soutěže doručit oznámení o výhře nebo výhru samotnou, tak 

za to nenese pořadatel žádnou odpovědnost. V takovém případě výhra připadne dalšímu vylosovanému 

účastníkovi soutěže. 

8.2 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv jednostranně měnit nebo upravit tato pravidla soutěže (včetně 

jakékoliv případné změny výher v soutěži), zkrátit nebo prodloužit termín konání soutěže nebo soutěž 



   
 

 

3 
 

zrušit kdykoliv s účinky ke dni zveřejnění takových skutečností, a to bez udání důvodů a bez náhrady či 

jakékoliv jiné kompenzace ve prospěch účastníků soutěže. Veškeré změny těchto pravidel budou řádně 

zveřejněné způsobem dle odstavce 10.2 těchto pravidel. 

8.3 Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoliv plnění třetích osob ve vztahu k účastníkům 

(respektive výhercům) soutěže. Záruční a další podmínky vztahující se k výhrám se řídí podmínkami 

jejich dodavatelů a obecně závaznými právními předpisy České republiky. Případné nároky z vad výhry 

musí výherce soutěže uplatňovat u jejich dodavatelů, kterým přísluší vyřizování reklamací (subjekt 

příslušného dodavatele bude pro takové účely sdělen pořadatelem). 

8.4 Případné námitky s průběhem soutěže lze pořadateli doručit písemně na poštovní adresu: Centrum 

Pivovar, Sofijská 2/3, 405 02 Děčín, a to do 7 pracovních dnů od oficiálního vyhlášení výsledků soutěže. 

Námitky doručené později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné. 

 

9. Osobní údaje a ochrana osobnosti 

9.1 Zapojením se do soutěže účastník soutěže uděluje pořadateli souhlas, aby ve smyslu nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) v 

rámci soutěže zpracovával tyto osobní údaje účastníka soutěže: 

• jméno; 

• příjmení; 

• doručovací adresa; 

• telefonní číslo; 

• e-mail. 

9.2 Jméno, příjmení, doručovací adresu, telefonní číslo a e-mail je možné zpracovat na základě souhlasu 

uděleného účastníkem soutěže zapojením se do soutěže - takové zpracování umožňuje čl. 6 odst. 1 

písm. a) nařízení. Účastník soutěže bere na vědomí, že tyto osobní údaje je nutné zpracovat, (i) aby 

mohl pořadatel účastníka soutěže v případě jeho výhry v soutěži kontaktovat za účelem oznámení výhry 

a domluvy jejího předání (ii) a dále pak k marketingovým účelům pořadatele (např. e-mailová rozesílka 

"newsletteru" Centra Pivovar). Tyto údaje budou pořadatelem zpracovány v průběhu termínu konání 

soutěže a dále 5 let od ukončení soutěže. Účastník soutěže bere na vědomí také, že poskytnutí výše 

uvedených osobních údajů je dobrovolné, ale že bez jejich poskytnutí se účastník soutěže nemůže 

soutěže zúčastnit. Účastník soutěže dále výslovně souhlasí (a to i s ohledem na ustanovení § 84 a § 85 

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) také s tím, aby v případě jeho výhry 

v soutěži bylo jeho jméno, příjmení a název obce/města (nikoliv celá adresa) spolu s fotografií z průběhu 

předání výhry zveřejněny na webových stránkách a sociálních sítích pořadatele v rámci vyhlášení a 

zpřístupnění výsledků soutěže, a to na dobu 5 let od ukončení soutěže. 

9.3 S výše uvedeným zpracováním (včetně účelů takového zpracování) uděluje účastník soutěže výslovný 

souhlas. Účastník soutěže může vzít takový souhlas kdykoliv zpět, a to například zasláním e-mailu nebo 

dopisu na kontaktní údaje pořadatele (e-mail info@centrumpivovar.cz, kontaktní adresa: Centrum 

Pivovar, Sofijská 2/3, 405 02 Děčín). 

9.4 Správcem osobních údajů je pořadatel; osobní údaje však pro pořadatele mohou zpracovávat v 

nezbytném rozsahu, který je potřebný pro účely soutěže a dále i pro marketingové účely (např. e-mailová 

rozesílka "newsletteru" Centra Pivovar), i jeho dodavatelé. 

9.5 Účastník soutěže bere na vědomí, že podle nařízení má právo zejména: 

• vzít souhlas se zpracováním jeho osobních údajů kdykoliv zpět, 

• požadovat po pořadateli informaci, jaké jeho osobní údaje zpracovává, 

• vyžádat si u pořadatele přístup k jeho zpracovávaným osobním údajům a požadovat jejich kopii, 

• na přenositelnost osobních údajů, je-li to technicky proveditelné, 

• nechat jeho zpracovávané osobní údaje aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení 

jejich zpracování,  

• požadovat po pořadateli výmaz jeho osobních údajů, pokud se nejedná o osobní údaje, které je 

pořadatel povinen nebo oprávněn dále zpracovávat dle příslušných právních předpisů, 

• na účinnou soudní ochranu, pokud má účastník soutěže za to, že jeho práva podle nařízení byla 

porušena v důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s tímto nařízením, 

• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 

obrátit se na pořadatele nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

10. Závěrečná ustanovení 



   
 

 

4 
 

10.1 Výhru v soutěži není možné vymáhat soudní cestou. Na výhru v soutěži není právní nárok a nárok na 

výhru v soutěži nelze převést na jinou osobu. Výhru v soutěži není možné nárokovat ani v alternativní 

podobě. Pořadatel soutěže nenese žádnou odpovědnost za jakákoliv rizika a závazky související s 

výhrou a jejím užíváním. 

10.2 Tato pravidla nabývají účinnosti vůči třetím osobám dnem jejich zveřejnění na internetové adrese 

http://www.centrumpivovar.cz s tím, že pro případ existence rozdílných znění pravidel soutěže je platné 

a závazné jejich poslední znění uveřejněné na takové výše uvedené internetové adrese. 

10.3 V případě rozporu ustanovení těchto pravidel a propagačních materiálů týkajících se soutěže se budou 

aplikovat příslušná ustanovení těchto pravidel. 

 
V Děčíně dne 20. 3. 2024. 

http://www.centrumpivovar.cz/

